



Politechnika
Warszawska
Wydział Chemiczny



Informacja o pytaniu do SWZ

Zamawiający: Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1
Nr postępowania: SZPiZ.261.9.2024
Nazwa postępowania: Usługa gastronomiczna, hotelarska, konferencyjna dla uczestników konferencji organizowanej przez Wydział Chemiczny PW

Tryb udzielenia zamówienia: tryb podstawowy na podst. art. 275 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych t.j (Dz.U. z 2024 poz. 1320) Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Wydział Chemiczny Politechnika Warszawska, działając w imieniu Zamawiającego informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, a Zamawiający udzielił wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W OPZ jest zapis - przygotowanie wystroju sali konferencyjnej, standy na postery w formacie do wyboru z formatów A2/A1/A0 z łatwą możliwością przymocowania plakatów; - jaka ilość standów na postery jest potrzebna?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że maksymalna ilość stanów na postery to 40 szt.

Pytanie nr 2:

Jakim posiłkiem rozpoczyna i kończy się konferencja?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z Opisem Przedmiotu zamówienia konferencja rozpoczyna się **obiadem** w dniu 19.05.2025 i kończy się **obiadem** w dniu 22.05.2025r.

Pytanie nr 3:

W jakim dniu ma być oficjalna kolacja?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że uroczysta kolacja odbędzie się w dniu 20.05.2025r.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wykreśla pkt 5 Rozdz. XIV SWZ „W zamówieniu w prawie opcji Wykonawca musi wskazać min jedną i maksymalnie trzy atrakcję dodatkową podczas uroczystej kolacji. W przypadku nie wskazania żadnej dodatkowej atrakcji Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.”